



COMUNE DI PADOVA

SETTORE LAVORI PUBBLICI

PROGETTO ESECUTIVO DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DI N. 6 ALLOGGI SITI IN VIA CERON civ. 38

IMPORTO COMPLESSIVO: € 675.000,00

N° Progetto Nome file Prog. via Ceron 38.dwg Data Dicembre 2021 agg. Settembre 2022	LLPP EDP 2021/030	Elaborato A-QIM QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA
Progettisti Ing. Arch. Fabiana Gavasso Arch. Fabio Agostini Dott. Arch. Fabiola Rigon	Rup Arch. Stefano Benvegnu'	Capo Settore Ing. Matteo Banfi
		Progettista degli Impianti Ing. Stefano Pavan
		Coordinatore della sicurezza Omnia Progetti Studio Associato

	DESCRIZIONE LAVORI	IMPORTO	CATEGORIA	% DELLA MANODOPERA	IMPORTO DELLA MANODOPERA
1	DEMOLIZIONI E SCAVI	€ 38.087,81	OG1	45	€ 17.139,51
2	IMPERMEABILIZZAZIONI, COIBENTAZIONI E INSONORIZZAZIONI	€ 7.516,74	OS8	30	€ 2.255,02
3	OPERE DI LATTONIERE	€ 1.626,70	OS6	32	€ 520,54
4	SISTEMAZIONI ESTERNE	€ 23.383,82	OG1	45	€ 10.522,72
5	IMPIANTI IDRICI E SANITARI	€ 40.878,93	OS3	28	€ 11.446,10
6	IMPIANTI TERMICI E CLIMATIZZAZIONE	€ 54.141,27	OS28	28	€ 15.159,56
7	IMPIANTI ELETTRICI TELEFONICI E TELEVISIVI	€ 61.596,75	OS30	28	€ 17.247,09
8	OPERE DI FABBRO E SERRAMENTI METALLICI	€ 7.722,34	OS6	32	€ 2.471,15
9	CARTONGESSI E CONTROSOFFITTI	€ 28.411,15	OS7	35	€ 9.943,90
10	OPERE DI MURATORE ED ASSISTENZE MURARIE	€ 43.168,54	OG1	45	€ 19.425,84
11	MASSETTI E PAVIMENTI INTERNI	€ 44.108,80	OG1	32	€ 14.114,82
12	RIVESTIMENTI	€ 6.111,00	OG1	32	€ 1.955,52
13	INTONACI INTERNI	€ 23.632,98	OS7	35	€ 8.271,54
14	INTONACI ESTERNI E CAPPOTTO	€ 84.515,46	OS7	35	€ 29.580,41
15	OPERE DA FALEGNAME E SERRAMENTI IN LEGNO	€ 59.444,87	OS6	32	€ 19.022,36
16	VERNICIATURE E TINTEGGIATURE	€ 11.078,72	OS7	35	€ 3.877,55
17	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 19.529,57	OG1	45	€ 8.788,31
18	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 2.000,00	OS6	32	€ 640,00
19	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 1.500,00	OS7	35	€ 525,00
20	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 1.300,00	OS8	30	€ 390,00
21	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 1.500,00	OS30	28	€ 420,00
22	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 1.000,00	OS3	28	€ 280,00
23	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 1.300,00	OS28	28	€ 364,00
	TOTALE IMPORTO A BASE D'ASTA	€ 563.555,45			€ 194.360,95